
ZARZĄDZENIE NR 118/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 5000 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5000 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 5000 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 52.259.871,86 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 45.400.190,86 zł,

b) dochody majątkowe: 6.859.681 zł.

2) wydatki budżetowe: 55.667.932,86 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 43.101.162,86 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.566.770 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.408.061 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi:

a) ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę 
Dębnica Kaszubska w wysokości 2.500.000 zł,

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
908.061 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 62971B2A-A073-4EF5-83F4-2CFC6CD58554. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 118/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 lipca 2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 000,002 306 381,00 2 308 381,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 124 530,00122 530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 800,00 2 000,00 4 800,00

855 Rodzina 3 000,0010 474 280,00 10 477 280,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00 38 000,0035 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 000,00 3 000,00 38 000,00

52 254 871,86 52 259 871,865 000,00Razem:

Id: 62971B2A-A073-4EF5-83F4-2CFC6CD58554. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 118/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 lipca 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 125 159,00 0,00 1 125 159,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 119 126,00 0,00 1 119 126,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 803,00 -4 000,00 163 803,00

801 Oświata i wychowanie 15 870 723,00 0,00 15 870 723,00

80101 Szkoły podstawowe 9 068 100,00 873,00 9 068 973,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 284,00 2 040,00 3 324,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 839 052,00 -1 167,00 1 837 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 062,00 -3 465,00 359 597,00

4270 Zakup usług remontowych 176 818,00 3 465,00 180 283,00

80110 Gimnazja 1 004 877,00 -873,00 1 004 004,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

134 460,00 -873,00 133 587,00

852 Pomoc społeczna 4 353 782,00 2 000,00 4 355 782,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 843 642,00 2 000,00 845 642,00

3110 Świadczenia społeczne 4 600,00 1 900,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 100,00 15 100,00

855 Rodzina 10 701 115,00 3 000,00 10 704 115,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -200,00 300,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 900,00 6 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -300,00 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 312 372,00 0,00 4 312 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 372,00 400,00 2 772,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -200,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -100,00 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 62971B2A-A073-4EF5-83F4-2CFC6CD58554. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 90,00 200,00 290,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -300,00 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 000,00 3 000,00 38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 3 000,00 38 000,00

Razem: 55 662 932,86 5 000,00 55 667 932,86

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 62971B2A-A073-4EF5-83F4-2CFC6CD58554. Podpisany Strona 2



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  DOCHODY
Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 118/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 lipca 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 541 975,002 000,00539 975,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,002 000,002 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 800,002 000,002 800,00

855 Rodzina 10 555 218,003 000,0010 552 218,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 000,003 000,0035 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 000,003 000,0035 000,00

11 659 040,8611 654 040,86 5 000,00Razem:

Id: 62971B2A-A073-4EF5-83F4-2CFC6CD58554. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami   WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 538 027,002 000,00536 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,002 000,002 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 700,001 900,002 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00100,000,00

855 Rodzina 10 425 322,003 000,0010 422 322,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 800 000,000,005 800 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00- 200,00500,00

4260 Zakup energii 600,00- 400,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00900,006 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00- 300,001 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 312 372,000,004 312 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 772,00400,002 372,00

4260 Zakup energii 800,00- 200,001 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00- 100,00500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 290,00200,0090,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00- 300,001 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 000,003 000,0035 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,003 000,0035 000,00

11 519 636,86 5 000,00 11 524 636,86Razem:

Id: 62971B2A-A073-4EF5-83F4-2CFC6CD58554. Podpisany Strona 1




